РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

	от   08 августа 2013 г.
	  пос. Чайковский
	        № 39-110

О внесении изменений в Решение
Чайковского   сельсовета    Совета
депутатов  от  06.04.2011  № 14-30
«О введении земельного налога»

[bookmark: _GoBack]          Руководствуясь статьёй 21 Устава Чайковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение  Чайковского   сельсовета    Совета депутатов  от  06.04.2011      № 14-30 «О введении земельного налога» (в редакции от 28.07.2011  № 17-42, от 08.02.2012  № 23-53, от 06.08.2012 № 27-67, от 14.12.2012 № 32-86) следующие изменения:
0.  Абзац 3 пункта 6  изложить в следующей редакции:
 «- муниципальные бюджетные, автономные и казенные учреждения культуры и искусства, образования, физической культуры и спорта, здравоохранения, социального обеспечения (социального обслуживания) финансируемых из местного бюджет, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения их деятельности.»
  2.  Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днём его официального  опубликования в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района «Земля боготольская».

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков